
  
POTVRZENÍ O ZÁJEZDU — SMLOUVA O ZÁJEZDU

Agentura Wenku s.r.o., lČ: 28431375, se sídlem Praha 6 — Dejvice, Na Hanspaulce 799/37,

zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze oddíl C, vložka 140998,

jednající jednatelem společnosti Matoušem Novákem (dále jen „Agentura")

* Základní škola Praha-Lipence

IČ: 70108145

Černošická 168

155 31, Praha 5 - Lipence

 

(dále jen „Objednatel“)

uzavírají spolu tuto Smlouvu o poskytnuti služeb cestovního ruchu:

|. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1) Agentura provozuje cestovní kancelář vsouladu se všemi požadavky právního řádu ČR,

zejména zákona č. 159/1999 Sb. o některých podmínkách podnikání voblasti cestovního

ruchu a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon).

2) Objednatelem je školská právnická osoba zřízená na základě zákona č. 561/2004 Sb.

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),

v platném znění.

3) Agentura se jménem svého majitele Matouše Nováka zavazuje ktéto Smlouvě a k Zájezdu

z ní vyplývajícího přistupovat lidsky a s ohledem na všechny zainteresované strany.

||. ZÁJEZD

1) Na základě objednávky sestavila Agentura pro Objednatele soubor jednotlivých služeb

cestovního ruchu (dále jen „Zájezd“), které touto Smlouvou Objednateli prodává. Objednatel

se zavazuje uhradit Agentuře sjednanou cenu.

2) Agentura Objednateli prodává tento Zájezd:

  

 

\ NázŠ/Žájezdu: _ EV? Sport a relaxace *

l Číslo Zájezdu: " 19-1-01-179 j Termín Zájezdu: ' 17.6.2019 —21. 6. 2019

L * *V'Šužby ' „ i if iRozsahEluieb i i

, Ubytování; * % 2-4Iůžkové pokoje, vlastní WCÝprcha *

Kramářův zámek, Lyžařská 307, 512 11, Vysoké na Jizerou.

. Stravování: Plná pmsvačina, pitný režim. *

Strava začíná první den obědem a končí poslední den dopolední

, svacmou.

riDoiprava: . Autobusem s bezpečnostními pásy * *

První den odjezd mezi 8. a 9. hodinou ráno. Poslední den příjezd mezi 12.

a 13. hodinou odpoledne.

   

 

Pojistné plnění: i Exkluziv - ČR SpcĚ, více viz M.wenku.cz7pojisteni * *
i 7, _ l _ . *

Pojištění proti úpadku CK: https://www.wenku.cz/pojisteni!

Agentura Wenku s.r.o. l Na Hanspaulce 799/37 ; 160 00 Praha 6, Dejvice IČ: 28431375 1/5

tel.: +420 222 365 709 ; mobil: +420 724 623 660 ', uplne©wenku.cz : www.wenku.cz



  
(A) o g e „ I „ r o SMLOUVA o POSKYTNUTÍ SLUŽEB1.1 _ ,

É;/ 1 enKU CESTOVNIHO RUCHU

I L“*"

ZástupceObjednatele na Zájezdu bude určen nejpozději den před zahájením Zájezdu.

 

  

Vedoucí Zájezdu ze strany Agentury bude určen nejpozději den před zahájení Zájezdu.

 

Program Zájezdu a další body programu jsou uvedeny v nabídce, viz příloha Smlouvy.

3) Ve věci této Smlouvy je kromě osob tuto Smlouvu podepisující oprávněn jednat

za Agenturú: * *" Dana Machurková *

' za Objednatele: ' Milada* Rehová
l 

l Každá ze smluvních stran může oprávněnou osobu změnit, změna je účinná okamžikem jejího

písemného oznámení druhé smluvní straně.

1)

|||. CENA ZÁJEZDU A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany sjednaly cenu za výše uvedený Zájezd ve výši:

Cena Zájezdu za osobu: J 3 990 Kč/osoba

 

J Cena za osobu je závislá na skutečné*m počtu platících účastníků, jetedyýnuĚé stanovit celĚvýq

* počet účastníků:

 

 

' Počet platícícĚsĚíkůz— lVlin.: 35 W2

Počet nepMagogůy J 2 *_

. Řočet organizátorů/instruktorů: * J3— *

J Zdravotnik s licencí ZZA: J 1

 

 

I Jakákoliv část ceny bude hrazena na základě taktur *vystavených Agenturou v souladu s touto

Smlouvou. Objednatel je povinen uhradit Agentuře:

 

První zálohu do: 19. 12. 2078 jve výši: * sí000 Kč *

Druhou zálohu do: ' 12. 3 2019 l ve výši: ' 35 000 Kč *

*íopiétek do: 1.2 6. 2019 * * * * *

2) Agentura má právo na zaplacení služeb ve Smlouvě před jejich poskytnutím. Objednatel má

3)

4)

5)

6)

prévo na poskytnutí služeb jen při plném zaplacení ceny.

Vpřípadě neuhrazení sjednané ceny nebo její části ve výše uvedených termínech ani po

písemné výzvě, je Agentura oprávněna od této Smlouvy odstoupit pro nedodržení povinnosti

Objednatele a Objednatel podléhá Stornovacím podmínkám uvedeným v čl. IV. odst. 2).

V případě snížení počtu platících účastníků Zájezdu pod minimální stanovený počet (viz čl. Ill.

odst. 1) zjiného než řádně doloženého zdravotního důvodu, si Agentura vyhrazuje právo na

navýšení ceny za každého chybějícího účastníka dle Stornovacích podmínek uvedených

v čl. V. odst. 2). Pokud toto navýšení ceny bude pro Objednatele nepřípustné, vyhrazuje si

Agentura právo odstoupit od Smlouvy a Objednatel podléhá Stornovacím podmínkám

uvedeným v čl. V. odst. 2).

V případě, že Objednatel požaduje navýšení počtu platících účastníků Zájezdu nad maximální

stanovený počet (viz čl. |Il. odst. 1), je povinen tuto skutečnost oznámit Agentuře a toto

navýšení podléhá souhlasu Agentury sohledem na technické a organizační parametry

Zájezdu. Pokud Agentura navýšení odsouhlasí, každý platící účastník nad maximální

stanovený počet získá slevu 25 % z celkové ceny Zájezdu.

V případě, že Agentura nebude schopna smluvený Zájezd z jakéhokoliv důvodu, vyjma čl. VII.,

odst. 12), realizovat, je povinna Objednateli do 14 dnů vrátit veškeré finanční prostředky

související se Zájezdem obsažene v CI. III. odst. 1.

Agentura Wenku s.r.o. l Na Hanspaulce 799/37 1 160 00 Praha 6, Dejvice ; IČ: 28431375 2/5

tel.: +420 222 365 709 ; mobil: +420 724 623 660 l uplne@wenku.cz j www.wenku.cz



 

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

1)

2)

1)

2)

o g e n I U r o SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

enKU CESTOVNÍHO RUCHU

IV. POVINNÉ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ ÚČASTNÍKÚ

Účastníci Zájezdu jsou povinné pojištěni u pojišťovny Generali a.s. Součástí je i pojištění proti

hrazení storno poplatků V případě nemoci či úrazu vzniklých před zahájením Zájezdu

a bránících účasti na Zájezdu (dále jen „Skodná událost").

Zdravotní důvody se dokládají společně s dalšími dokumenty pojišťovně Generali a.s., která

do 60 dnů od doložení vrátí účastníkovi přibližně 80 % z celkové ceny Zájezdu.

Další dokumenty potřebné kohlášení Škodné události dodá Agentura účastníkovi na jeho

žádost.

Pokud se řádně přihlášený účastník (nahlášený vSeznamu účastníků) nezúčastní Zájezdu

z jiných než zdravotních důvodů, podléhá Stornovacím podmínkám uvedeným v čl. V. odst. 2).

V. STORNOVACÍ PODMÍNKY

Stornovací podminky uvedené V čl. V. odst. 2) se dále nevztahují na změnu, kdy se místo

jedné osoby zúčastní Zájezdu jiná osoba a to v souladu s § 2532 N02. Tuto zménu musí

Objednatel Agentuře písemně oznámit nejpozději do 2 dnů před zahájením Zájezdu.

V případě, že součástí ceny Zájezdu jsou i služby, jejichž pořizovací cena se liší podle věku

účastníka (např. skipass), potom, bude-li náhradní osoba jiné věkové kategorie než osoba

původní, změní se i cena této položky.

Stornovací poplatky závisí na počtu dnů, které zbyly Od zrušení smluvního vztahu do začátku

konání Zájezdu:

— 35 a více dnů před začátkem Zájezdu 25 % z celkové ceny Zájezdu

- od 34 dnů do 4 dnů před začátkem Zájezdu 50 % z celkové ceny Zájezdu

- od 3 dnů do začátku konání Zájezdu 100 % z celkové ceny Zájezdu

Pokud dojde ze strany Objednatele v průběhu Zájezdu ke stornování části programu, případně

kjejímu zkrácení, není Agentura povinna vracet finanční prostředky za tyto stornované

(neuskutečněné) služby.

VI. ODPOVĚDNOST ZA ÚČASTNÍKY

Agentura poskytne Objednateli potřebnou součinnost při dodržení veškerých povinností

vyplývajících z právního řádu, zejména zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon,

zákona č. 258/2000 Sb., O ochraně veřejného zdraví a příslušných prováděcích

a souvisejících předpisů.

Vrámci časového harmonogramu Zájezdu nese za žáky odpovědnost Agentura vtomto

rozsahu:

- Agentura přebírá odpovědnost prostřednictvím svého zástupce při zahájení své části

programu. Program zahajuje a ukončuje slovně, přebráním a předáním žáků od zástupce

Objednatele;

— Agentura neručí za žáky, kteří se z jakéhokoliv důvodu neúčastní programu se zástupcem

Agentury. Za žáky, kteří zůstanou na ubytovacím zařízení ze zdravotních důvodů, odpovídá

zdravotník zajištěný Agenturou dle čl. l|l odst. 1);

- Agentura neručí za žáky během dopravy, stravování, osobního volna, poledního klidu,

přesunech na program a z něj, ani během nočního klidu.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel je oprávněn vyžádat si další doplňující údaje o Zájezdu.

Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy před zahájením Zájezdu. Pokud dojde

kodstoupení Objednatele, vyjma nesouhlasu snávrhem na změnu Smlouvy, kterou

Agentura Wenku s.r.o. ] Na Hanspaulce 799/37 l 160 00 Praha 6, Dejvice 1 IČ: 28431375 3/5

tel.: +420 222 365 709 ! mobil: +420 724 623 660 l uplne©wenku.cz | www.wenku.cz



 

3)

4)

6)

7)

8)

9)

o g e n r „ r o SMLOUVA o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

emKU CESTOVNÍHO RUCHU

zobjektivních důvodů navrhla Agentura, a vyjma čl. lll., odst. 4), podléhá Objednatel

Stornovacím podmínkám uvedeným v čl. V. odst. 2).

Odstoupení Objednatele od Smlouvy musí být provedeno písemně a způsobem

nepochybným. Pro určení doby odstoupení od Smlouvy je rozhodující datum doručení

Agentuře.

Objednatel je povinen zajistit na Zájezdu a na všech prvcích programu účast minimálně

jednoho pedagogického pracovníka obeznámeného skolektivem účastníků. Těmto

pracovníkům není Agentura povinna vyplácet mzdu za odvedenou práci. Agentura se však

zavazuje poskytnout těmto osobám Zájezd zdarma vrozsahu, který je platný pro platící

účastníky. Počet takto zvýhodněných pracovníků viz čl. lll. odst. 1). Objednatel je povinen

všechny pedagogické pracovníky účastnící se Zájezdu informovat o obsahu této Smlouvy

a souvisejicich dokumentech poskytnutých Agenturou.

Objednatel se zavazuje seznámit všechny účastníky Zájezdu a jejich zákonné zástupce

s podmínkami této Smlouvy a souvisejících dokumentů, vč. sjednaných pojistných podminek,

výší pojistného plnění (www.wenku.cz/pojlstenil).

Vpřípadě, že Objednatel účastníkům upraví cenu Zájezdu, je povinen změnu ceny bez

zbytečného odkladu oznámit Agentuře.

Objednatel se zavazuje dodat jmenný seznam všech účastníků Zájezdu s datem narozeni

azdravotním stavem před zahájením Zájezdu. Formulář obdrží Objednatel od Agentury

v elektronické podobě. Seznam je nutný pro zajištění služeb zahrnutých do Zájezdu.

Objednatel se zavazuje od každého účastníka Zájezdu zajistit platnou „Prohlášení

obezinfekčnosti a souhlas súčastí" na předepsaném formuláři Agentury, který obdrží

Objednatel v elektronické podobě.

Za chování účastníků na Zájezdu a případné následky vyplývající z tohoto chování odpovídá

Objednatel svýjimkou částí dne uvedených v čl. Vl. odst. 2. Agentura má právo v případě

závažného či opakovaného porušení pravidel slušného chování neposkytnout konkrétní

službu/činnost a ve výjimečných případech účastníka ze Zájezdu zcela vyloučit. Závažným

porušením pravidel slušného chování se rozumí zejména konzumace alkoholu ajiných

omamných látek a fyzická či slovní agrese. Ovyloučení účastníka ze Zájezdu nebo

oneposkytnutí konkrétní služby je Agentura povinna informovat Objednatele. Vtěchto

případech se příslušná část ceny Zájezdu Objednateli ani účastníkovi nevraci. Dopravu

účastníka vyloučeného ze Zájezdu je povinen na své náklady zajistit Objednatel nebo účastník

sám, v případě nezletilosti účastníka jeho zákonný zástupce.

Není-li některá z povinností plněna nebo některá ze služeb zahrnutých do Zájezdu

poskytována v souladu s touto Smlouvou, má Objednatel právo podat reklamaci či vytknout

vadu Zájezdu a to písemně bez zbytečného odkladu. Objednatel v písemnosti uvede důvod

a předmět reklamace/vady, který průkazně skutkově doloží. Agentura je povinna na takto

podanou reklamaci reagovat písemně bez zbytečného odkladu.

10) Podávání stížností na práci zaměstnanců, anebo nedodržení kodexů Agentury se řídí stejnými

postupy jako řešení reklamací, viz výše.

11)Agentura je povinna poskytovat své služby v souladu s touto Smlouvou. Agentura odpovidé

Objednateli za porušení závazků vyplývajících ztéto Smlouvy bez ohledu na to, zda tyto

závazky mají být splněny Agenturou nebo třetími osobami. Jestliže po zahájení Zájezdu

Agentura zjistí, že nebude moci poskytnout Objednateli sjednané služby, je Agentura povinna

provést taková opatření, aby Zájezd mohl pokračovat s maximálním možným počtem prvků

sjednaných v programu. Pokud bude nutné zrušit celý program, nebo jeho hlavní/podstatnou

část, je Agentura povinna vrátit do 14 dnů poměrnou část z ceny Zájezdu Objednateli.

12) Agentura si vyhrazuje právo na vyřazení konkrétních prvků zprogramu Zájezdu, pokud je

Agentura nebo její zástupce neshledá bezpečnými (např. vzhledem k aktuálním přírodním

podmínkám, zásahu vyšší moci atd.). Pokud bude nutné z těchto důvodů zrušit celý program

Agentura Wenku s.r.o. ; Na Hanspaulce 799/37 ; 160 00 Praha 6, Dejvice l IČ: 28431375 4/5

tel.: +420 222 365 709 l mobil: +420 724 623 660 ! uplne©wenku.cz % www.wenku.cz



,.Řo g e „ t „ r o SMLOUVA o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

ď,ehKU CESTOVNÍHO RUCHU

“wr—L.,?

Zájezdu nebo jeho hlavní/podstatnou část, není Agentura povinna vrátit poměrnou část z ceny

Zájezdu Objednateli.

13) Agentura může z objektivních důvodů Zájezd zrušit. Oznámení o zrušení Zájezdu Agentura

provede písemně. Vtomto případě Agentura vrátí veškeré finanční prostředky související

se Zájezdem obsažené v čl. Ill. odst. 1. Objednateli a to nejpozději do 14 dnů od oznámení.

14) Agentura si vyhrazuje právo volně užívat fotografické a video materiály pořízené na Zájezdu

ke své propagaci (internetová propagace, katalog a jiné reklamní materiály).

vm. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ GDPR

1) Nakládání s osobními údaji se řídí platnými právními předpisy, zejména Nařízením

Evropského parlamentu a Rady č. 2018/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochrané fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

2) Agentura má zákonné oprávnění za účelem uzavřeni a plnění Smlouvy o zájezdu zpracovávat

osobní údaje zákazníka.

3) Podrobné informace o zpracování osobních údajů a poučení o právech souvisejících s jejich

zpracováním jsou uvedeny na našem webu: https://www.wenku.cz/o-wenku/osobni—udaje.

|x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Obě smluvní strany jsou povinny nakládat s veškerými informacemi, které se vzájemně dozví

během plnění této Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím. Tento závazek trvá i po ukončení

této Smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Smlouvy nenaplňuje znaky obchodniho tajemství

(§ 504 zákona č. 89/20128b., občanský zákoník).

3) Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy a jejich dodatků v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel a to do 30 dnů od

podpisu.

4) Pro případ, kdy jsou vtéto Smlouvě uvedeny osobní a kontaktní údaje fyzických osob, se

smluvní strany dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní

strany dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Objednatele.

6) Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

7) Tuto Smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými dodatky.

Vostatním se tato Smlouva řídí zákonemč.89/2012 Sb., občanský zákoník, jakož idalšími

obecně závaznými právními předpisy.

VPrazedne14.12. 2018 V.... ............... dne........... .

za Agenturu: za Objednatele:

    
Matouš Novák Mgr. Jitka Krůtova'

Shrnutí povinností Objednatele po podpisu Smlouvy:

- zveřejnit Smlouvu v registru smluv do 30 dnů od jejího podpisu (čl. IX., odst. 3),

- uhradit faktury uvedené v čl. lll., odst. 1,

- seznámit účastnící se pedagogy s podmínkami této Smlouvy a souvisejícími dokumenty (čl. v'li.. odSL Zi

- seznámit účastníky s podmínkami této Smlouvy, s pojistnými podmínkami, výši pojistného plnění a pourobnyml

informacemi k Akci (čl. VII., odst. 4).

, Agentura Wenku s.r.o. l Na Hanspaulce 799/37 i 160 00 Praha 6, Dejvice ; IČ: 28431375 5/5

K ';_ _ tel.: +420 222 365 709 ] mobil: +420 724 623 660 uplne©wenku.cz i www.wenku.cz





É?

425’" (lit agentura

:* 1M? : t";

\ £93“

Nabídka spolupráce a kalkulace pro:

gákladní škola Praha-Lipence

Cernošická 168

155 31 Praha 5 - Lipence

 

„
'
f
x

»)

\
\
„

i
n
:
—

:
:

J

C
;
.

l !
—

„
\

z »
l l

i

LZ
;
.
.
a
;

Termín:

Cílová země: ČR

Pobyt: 5 dní (4 noci)

Pro školu vpřírodě jsme vybrali areál hotelu Kramářův zámek na úpatí

Jizerských hor. Areál a jeho okolí je ideální pro náš sportovní program.

L‘ '. “_ _._'l\

»

Na škole v přírodě se sportovně-relaxačním programem si užijeme

každý den. Zahrajeme si tradiční sporty a seznámíme se i s

některými z těch méně tradičních, budeme relaxovat, bavit se, řešit

rébusy a v případě zájmu vyrazíme i na výlet po okolí.

V areálu budou připraveny nízké lanové překážky i malý běžecký

závod, do kterého zařadíme prvky orientačního běhu. Budeme

hledat poklad za pomoci outdoorových GPS a povíme si, co je to

geocaching. Zorganizujeme turnaj ve velmi populární pálkařské hře

Kinball.

Také si zastřílíme zfoukačky na terč i mamuta a podpoříme

týmového ducha sérií problémových aktivit. Z tradičních sportů si

zahrajeme například fotbal, přehazovanou a ringo.

Budeme tvořit, řešit týmové úkoly i hlavolamy. Rozebereme obří

dřevěnou věž nebo si vyzkoušíme sestrojit letecký modul pro pilota

symbolizovaného syrovým vejcem, které samozřejmě musí přežít.

 

Dostatek času věnujeme také relaxaci a volné zábavě. Celkově se budeme mít dobře...

Pobyt je vhodný pro osoby s omezenou schopnost/' pohybu.

Výše uvedený program je pouze orientační. Časový harmonogram i finální propojení dílčích aktivit budeme upravovat dle potřeb skupiny i

podmínek daných počasím a dotvářet po dohodě s účastnícími se pedagogy.

(min. 35 platících dětí - 2 třídy (5. a 6. ročník), 2x pedagog zdarma, 2x instruktor, 1x

hlavní vedoucí/zdravotník)

osobní útraty žáků,

noční dozor (zajistí Objednatel).

dopravu autobusem s bezp. pásy na místo i zpět,

ubytování 2-4lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením,

stravování 5x denně, pitný režim,

služby organizátora a instruktorů po celou dobu kurzu,

materiální zajištění všech bodů uvedených v programu,

zapůjčení sportovního vybavení,

pojištění klientů u společnosti Generali (úrazové pojištění,

pojištění stornopoplatků a pojištění za způsobenou škodu),

pojištění CK proti úpadku dle zákona č. 159/1999 Sb.

Agentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice IČ: 28431375

tel.: +420 222 365 709 mobil: +420 724 623 660 uplne©wenku.cz www.wenku.cz




